Eqniro, quod oliiii in eo loco fiurcnl cquiria, Vidc

A pti palrocinio communimus. Nulliergo, elc, noslrae

protectionis et confirmationis,elc. Si qnis autem,etc.
Datum Laterani, xvi Kal. Februarii, Dontificatus

noslri anno sexlo decimo.
CLXIX.

PRJEPOSITOET CAPITULO_SANCT__MARI.EIN VINEIS,
JANUENSIBUS.

Eis conservaljura parochialia.
(Lalerani, xvn Kal. Februarii.)

(201)Olim ari inslaiUiamS. deCamillacivis Janii-

ensis asserentis]quod ad Ecclesiani veslrain, cujus

parochianus existil, sine periculo viloeaccerierenon

valebal, venerabili fralri nostro Januensi archiepi-

scopodedimus in mandalis ul si dictus civis tanlttm

annui redditus juxta bouorum virorum scstimatio-
"

nem assignare vellet Ecclesiaeroemorala. qiianlum
a domosua Ecclesia ipsa percipere consueveral ari-

nualim, daret eidem licenliam oralorinm in furolo

proprio conslrucndi sine Juris proejudicio alieni.

Cum igilur inter eumdem S. ac vos proponenies

quod hujusmodi lillerse per veri suppressionem el

expressionem mendacii fucranl impclralae corani

riiclo arcbiepiscopo fuisset diulius dispuiatum, ac

iriem rei seriem per suas nobis lillcras inlimassei,
nos iis quaeW. concanonicus vester et W. presby-
ter proeuralores partium in nostra proposuere pra»-
sentia plenius intellectis, prafatam Ecelesian. vc-

stram ab ipsius civis impetilione super lioc diiximus

absolvendano. Nulli ergo, elc, nostrse diffinitionis,
« etc Si quis auiem, elc

Datuin Laterani, xvn Kal. Februarii, ponlificalus
noslri anno sexio deciino.

CLXX.
PETROSANCT_IMARI_31NAQUIRO(202)DIACONOCAR-

DINALIAPOSTOLICESEDISLEGATO.
DevicecomitaluNemausensi.

(Laterani, XIIIKal. Februarii.)
Cinhdilectus filiusnobilis vir Simon, comes Mcn-

tisforiis, vicecomitalum Nemansensem,qui nominc

nostro leneiur, ad vicecomiiatuinBiierrensema. serat

perlinere, discreiioni vestra per aposlolica scripia
mandamusqualenus inquiras superhoc plenius veri-

lalem.et quoriihvencris,curesnobislideliler intimare.

Datum Laterani, xm Kal. Februarii, poiUificalus
D nostri anno scxto decimo.

CLXXI.
EIDEM.

De absolulionequorumdumnobilium.

(Laierani, xi Kal. Februarii.)

(205)EtsinobiliumvirorumcomiiisConvenariumel
Caslonis exCessusgraves sinl pliiriiniiinet enormes,

quia lamen humililer pulsaniibus non est ecclesiae

ariiluspraeludeiidus, discretioni liue per apostolica

scripla mandamus qnalenus sufficiemiah eis, juxta

quod videris expedire, caulione recepla, ipsos re-

concilies ecclesiaslicoeunitali, ci disponas de illis

Fabricii ChemuicensisRouiam.
(203) VidellisL. Albig., cap. 77.
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scriiiiriiim Dcum proul de prudenluiii virorum con- A
siiio videris disponendum.